
 

DIGITUS 100GBase Direktanschlusskabel -
QSFP28 zu QSFP28 - 10 m - Glasfaser -
Duplex - SFF-8431/SFF-8432 - Active
Optical Cable (AOC)

10 m

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller DIGITUS

Hersteller Art. Nr. DN-81626

EAN/UPC 4016032480990

 

Beschreibung

DIGITUS - 100GBase Direktanschlusskabel - QSFP28 zu QSFP28 - 10 m - Glasfaser - Duplex - SFF-8431/SFF-8432 - Active
Optical Cable (AOC)

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung DIGITUS 100GBase Direktanschlusskabel - 10 m

Typ 100GBase Direktanschlusskabel - SFF-8431/SFF-8432

Technologie Duplex Glasfaser

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Hot-pluggable, VCSEL Array Technologie, digitale
Diagnosefunktion

Länge 10 m

Anschluss QSFP28

Stecker (zweites Ende) QSFP28

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels 100GBase Direktanschlusskabel - SFF-8431/SFF-8432

Technologie Duplex Glasfaser

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Hot-pluggable, VCSEL Array Technologie, digitale
Diagnosefunktion

Länge 10 m

Gewicht 190 g

Konnektivität

Anschluss QSFP28

Stecker (zweites Ende) QSFP28

Verschiedenes
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Kennzeichnung RoHS, MSA, OM4, OM3

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 26 cm

Transporttiefe 26 cm

Transporthöhe 3 cm

Transportgewicht 200 g

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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